

Połaniec, dnia 17 czerwca 2020 r.

**INFORMACJA DLA RODZICÓW I OPIEKUNÓW DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PRZEDSZKOLI NA TERENIE MIASTA I GMINY POŁANIEC W SPRAWIE ZAPEWNIENIA OPIEKI WAKACYJNEJ ROKU SZKOLNEGO 2019/2020.**

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec – Pan Jacek Tarnowski informuje , że w okresie wakacyjnym roku szkolnego 2019/2020, w placówkach wychowania przedszkolnego zapewniona będzie opieka wakacyjna w następujących placówkach i terminach :

**od 1 - 31 lipca 2020r.** pełniony będzie **dyżur wakacyjny w Przedszkolu Publicznym w Połańcu, ul. Madalińskiego 1.**

**od 3 - 31 sierpnia 2020r.** pełniony będzie **dyżur wakacyjny w Przedszkolu Publicznym w Połańcu Filia nr 1, ul. Żapniowska 1.**

**Mogą z niego skorzystać dzieci Rodziców, którzy nie mogą zapewnić im opieki,**

**ponieważ zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami**

**i reżimem sanitarnym, liczba miejsc dla dzieci jest ograniczona.**

Rodzice dzieci z oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Połańcu im. T. Kościuszki w Połańcu przy ul. Żapniowskiej 1, oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Zrębinie, Zrębin 38 , Przedszkola w Ruszcy przy ul. Szkolnej 2 w Zespole Placówek Oświatowych w Ruszcy, przy ul. Szkolnej 2 i Przedszkola Publicznego w Połańcu - Filia Nr 2 przy ul. Kościelnej 9, zainteresowani korzystaniem z wychowania przedszkolnego swoich dzieci w okresie wakacyjnym, winni złożyć wniosek zgłoszeniowy do Pani mgr Anny Kaniszewskiej - Dyrektora Przedszkola Publicznego w Połańcu, ul. Madalińskiego 1, w terminie do dnia 24 czerwca 2020 r.

(Wniosek dostępny w sekretariacie Przedszkola Publicznego w Połańcu, przy ul. Madalińskiego 1.)

Jednocześnie uprzejmie informuję , że ze względu na sytuację epidemiczną w kraju , placówki wychowania przedszkolnego przy ul. Madalińskiego 1 i przy ul. Żapniowskiej 1, które będą pełnić dyżur wakacyjny zostały dostosowane do wymogów i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego. Pracownicy przedszkola są przeszkoleni i zapoznani z procedurami bezpieczeństwa w okresie pandemii COVID-19 .

**e-mail:**[przedszkole.polaniec@interia.pl](mailto:przedszkole.polaniec@interia.pl)

Telefon: 15 8650 916 lub 15 8650 926